

Kirkeskov Advice IVS

Grønstræde 14
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Vagn Kirkeskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kirkeskov Advice IVS

Grønstræde 14

4660 Store Heddinge

e-mailadresse: mail@kirkeskov.dk

CVR-nr: 38041657

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed inden for rådgivning og undervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året er et overskud på 15.250 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		105.316	149.773
Personaleomkostninger	1	-84.488	-140.575
Resultat af ordinær primær drift		20.828	9.198
Øvrige finansielle omkostninger		-1.604	-703
Ordinært resultat før skat		19.224	8.495
Skat af årets resultat		-3.974	-1.860
Årets resultat		15.250	6.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.250	6.635
I alt		15.250	6.635

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		13.750	
Varebeholdninger i alt		13.750	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79	15.469
Andre tilgodehavender		3.354	7.556
Tilgodehavender i alt		3.433	23.025
Likvide beholdninger		36.299	19.560
Omsætningsaktiver i alt		53.482	42.585
Aktiver i alt		53.482	42.585

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		6.613	2.800
Overført resultat		19.839	8.402
Egenkapital i alt		27.452	12.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.622	
Skyldig selskabsskat		4.229	1.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.179	28.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.030	30.383
Gældsforpligtelser i alt		26.030	30.383
Passiver i alt		53.482	42.585

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	Kr.
Løn og gager	84.488	140.575
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>84.488</u>	<u>140.575</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1